

## Ökad transparens ett måste när riskbilden ökar för företagen

*Huvudtalare: Jens Henriksson, vd NASDAQ OMX Stockholm, och Haiyan Wang, professor på INSEAD Business School och China India Institute Washington.*

**Riskfrågan är mer aktuell än någonsin och det uppstår hela tiden nya riskbilder som företagen måste hantera: nya regelverk, Kinas och Indiens framfart, den extrema situationen i flera euroländer och inte minst det tuffa finansklimatet. Samtidigt ökar korruptionen – både internationellt och i Sverige.**

För att belysa de hot och möjligheter som dagens riskbild innebär för företag har Ernst & Young samlat svenska och utländska specialister till sin årliga riskkonferens den 14 oktober. Årets tema är "Globala risker på gott och ont – hot och möjligheter i tillväxttider". Den ena huvudtalaren är Stockholmsbörsens vd **Jens Henriksson**, som kommer att prata om behovet av ökad transparens, men även om hur finansmarknaden kommer se ut efter den finansiella krisen.

Den andra huvudtalaren är **Haiyan Wang** som är en av världens främsta experter inom kinesisk och indisk ekonomi. Hennes anförande kommer kretsa kring de föreställningar som väst och öst har av varandra, och hur företagen ska hantera Kina och Indiens agerande på den globala ekonomiska marknaden.

Under konferensen koras vinnaren av **Risk Transparency Award**. Priset etablerades 2005 och delas ut årligen av Ernst & Young till det företag som bäst redovisar sina risker i årsredovisningen. Bland tidigare vinnare finns Nordea, Gambro, Electrolux, Sandvik, Atlas Copco och Trelleborg. Representant från vinnande företag kommer att finnas på plats för kommentarer.

**Tid:** Fredagen den 14 oktober kl. 9.30–15.40

**Plats:** Moderna Museet, Skeppsholmen, Stockholm

**Moderator:** Elisif Elvinsdotter

### Program:

09.30 – 09.45 Inledning av Jan Birgerson, vd Ernst & Young.

09.45 – 10.45 Huvudtalare Jens Henriksson: Kriser och möjligheter

11.05 – 11.40 Prisutdelning, Risk Transparency Award

11.50 – 12.35 Seminariepass 1: "Den svenska korruptionen", "Outsourcing – stora risker och möjligheter", "Styrelsens ansvar för god riskhantering", "Operationella risker vid förvärv".

12.35 – 13.35 Lunch

13.35 – 14.20 Seminariepass 2: "IFRS-reglerna och de dolda riskerna", "Cloud Computing: så undviker du de mörka molnen", "Risker och hållbarhetsarbetet inom supply chain", "Skatterisker i samband med utlandsetableringar och expatsfrågor".

14.40 – 15.40 Huvudtalare Haiyan Wang: Vad vill Indien och Kina med väst? Vad bör väst göra?

För anmälan eller mer information, kontakta Jenny Bildsten på Ernst & Young, tfn 08–520 590 43 eller [jenny.bildsten@se.ey.com](mailto:jenny.bildsten@se.ey.com).

### Om Ernst & Young

Ernst & Young är en ledande global aktör inom revision, skatt, transaktioner, rådgivning och redovisning. Våra 152 000 medarbetare världen över förenas av gemensamma värderingar och en stark vilja att leverera tjänster av högsta kvalitet. Vår drivkraft är att hjälpa medarbetare, kunder och den omvärld vi verkar i att uppnå sin fulla potential. [www.ey.com/se](http://www.ey.com/se). Ernst & Young AB ingår i det globala Ernst & Young-nätverket där varje medlem är en egen juridisk person.